
Zarządzenie Nr 1478(49)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 25 stycznia 2022 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Publicznego Przedszkola

nr 18 im. Kubusia Puchatka w Pile 

Na podstawie  art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.  U.

z 2021 r.  poz. 1372 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 63 ust. 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam  od  29 stycznia 2022 r.  pełnienie  obowiązków  dyrektora

Publicznego Przedszkola nr 18 im. Kubusia Puchatka w Pile Pani Grażynie Ludkowskiej

nauczycielowi ww.  przedszkola do  czasu  powierzenia  stanowiska  dyrektora  szkoły

zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, nie

dłużej jednak niż na okres 10 miesięcy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury

i Sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 w z. PREZYDENTA MIASTA PIŁY
            /-/ Krzysztof Szewc

      Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1478(49)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 25 stycznia 2022 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora  Publicznego Przedszkola

nr 18 im. Kubusia Puchatka w Pile

W  związku  z  zakończeniu  pracy  zawodowej dotychczasowego  dyrektora

przedszkola wymagane jest zgodnie z art. 63 ust. 13  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -

Prawo oświatowe  (Dz.  U.  z  2021 r.,  poz.  1082 z  późn.  zm.)  powierzenie pełnienia

obowiązków dyrektora szkoły nauczycielowi tego przedszkola. 

Wobec powyższego powierzenie pełnienia obowiązków uważam za zasadne. 

Z-CA DYREKTORA
Wydziału Oświaty,

Kultury i Sportu
/-/ Małgorzata Kaszuba


